Edital Complementar 07 ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO.

 1

O Prefeito do Município de Patrocínio, MG, no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 07, ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO, que Retifica datas do Cronograma

I. O ANEXO III – CRONOGRAMA passa a vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO III – CRONOGRAMA.

FASES

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas)

PERÍODO PARA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO (nos termos da Lei nº
4.372/2009). 28/12/2022 e 29/12/2022.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO (nos termos
da Lei nº 4.372/2009).

02/01/2023.

PERÍODO RECURSAL SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO (nos termos da Lei nº 4.372/2009).

03 e 04/01/2023.

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O INDEFERIMENTO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO (nos termos da Lei nº 4.372/2009).

05/01/2023.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E DA
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS.

05/01/2023.

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS.

06 e 07/01/2023.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS, APÓS RECURSOS.

10/01/2023.

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA.  11/01/2023.

REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA.  15/01/2023.

Patrocínio, MG, 29 de dezembro de 2022.

DEIRÓ MOREIRA MARRA.

Prefeito Municipal de Patrocínio, MG.